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SKIGRUPPENE I BAGN, BEGNA og BEGNADALEN IL 

 
Inviterer unge og eldre til en ny sesong med skirenn og skiglede vinteren 2022.  
 
Vi fortsetter med felles klubbcup med Begna og Begnadalen IL. Renn annenhver uke på Leirskogen og Åsemyra. 
Rennstart kl. 18.15 for de uten tidtaking, og kl. 18.30 med tid. For å få premie i klubbcupen må man delta på 
minimum 5 renn (inkl. Telenorrenn). Rangering for de som er født i 2011 eller tidligere. Tilbud om null-løp cup for 
alle født fra og med 2011. Premiering til de tre beste (med minst differanse mellom rundene) sammenlagt, pluss 
alle som har vært med 5 ganger. Det er mulig å delta i klubbcup basert på tidtaking, klubbcup null-løp eller begge 
deler. Poenggiving etter World Cup systemet. (1.plass 100 p, 2.plass 80p 3.plass 60p osv). Deltakelse på stafett  
mars gir 50 poeng.  
 
Skileik mandager kl 18-19.00. Trenere: Vetle og Jostein Legges ut på Spond hviket sted det er 
 
Vi bruker appen Spond for påmelding og informasjon. Dette forenkler administrasjonen veldig om folk er flinke til 
å melde seg på/av. Søk opp gruppen SKI med koden ZFRYF. Ta kontakt om du trenger hjelp 
Viktig også med tanke på smittesporing og registrering.  
 
Skisamling ser vanskelig ut med dagens restriksjoner 
 
Aktivkontingent er kr. 250,-. Gratis for barn under skolealder. 
For Bagn IL kreves inn via Spond  
For Begna IL og Begnadalen IL innbetales det til konto 6185 05 13928. Dette dekker deltakelse og premiering på 
alle klubbrenn samt deltakelse på kretsrenn/landsrenn.  Egen startkontingent for klubbmesterskap kr. 50,-. 
Medlemskontigent til den enkelte klubb kommer i tillegg 
 
Løpere født år 2013 og tidligere har også anledning til å delta på kretsrenn. Påmelding kretsrenn for Bagn gjøres 
til Oddvin Sørbøen, tlf. 924 59 590 
 
På flere av arrangementene tas det bilder av barna med tanke på illustrasjon på idrettslagenes 
nettsider/facebook/instagram. Av og til sendes også enkelte bilder til media. Dersom du ikke ønsker publisering 
av bilder med ditt barn på nett, eller i media, kan du ta kontakt med en av oss i styret.  
 
 
Vi ønsker skiløpere i alle aldre og på alle nivå velkommen til en ny og variert skisesong!  
 
Leder Bagn: Oddvin Sørbøen tlf. 924 59 590 (styremedl. Merethe Lundene, Ole Jørgen Bergene og Kai Reidar Dølven). 
Leder Begna: Håvard Stensæter tlf 90132382 
Leder Begnadalen: Knut L Hougsrud, tlf. 919 01 914       

 

 

SKIAKTIVITET- OG FELLESSKAP ER GODT FOR HELSA! 
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TERMINLISTE SESONGEN 2022 

 

 

 

 

 

Dag Dato Sted Status Stilart 

On 12.jan Åsemyra Klubbrenn Fri  

On 19. jan Leirskogen Klubbrenn Fri 

On 26.jan Åsemyra Klubbrenn Klassisk 

On 2.feb Leirskogen Telenorkarusell Fri /Langrennscross 

On 9.feb Åsemyra Telenorkarusell  Fri /Langrennscross 

On 16.feb Leirskogen Klubbrenn Klassisk 

On 23.feb Åsemyra Telenorkarusell 
Premiering Telenor 

Fri /Langrennscross 

Uke 9  Vinterferie  

On 9.mars Leirskogen Klubbrenn Fri 

On 16.mars Åsemyra Klubbrenn Stafett/Fri /To mannslag 

Lør 19.mars Åsemyra SPB1 VM skistafett Fri 

On 23.mars Leirskogen Klubbrenn Fri 

Sø 
 

3.april  Leirskogen Klubbmesterskap 
Premiering klubbcup 

Null-løp Fri  

Sø 13 mars Åsemyra Kongsvegløpet Klassisk 
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